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ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ
1. Μαναρίδου Ευθυμία,  Πρόεδρος Δ.Σ. ΑΠΟΝΤΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ
2. Καραγιαννίδης Ιωάννης, Αντιπρόεδρος Δ.Σ 1. Σμολοκτός Νικόλαος, Γραμματέας Δ.Σ
3. Ανθίτσας Αλέξανδρος 2. Τζώρτζης Γεώργιος
4. Παυλίδης Πέτρος 3. Τερνεκτσής Ιωάννης
5. Ντεμίρης Αθανάσιος 4. Θεοδωρίδου Χαρίκλεια
6. Τσελεγκίδης Αντώνιος 5. Τσελεμπής Αθανάσιος
7. Παπαδόπουλος Αλέξανδρος 6. Καραγιαννίδης Αναστάσιος
8. Μάρτζιος Αθανάσιος 7. Τσακμακίδης Κοσμάς
9. Μεσονύχτης Κυριάκος 8. Αγαθονιάδης Αλέξανδρος
10. Φατράλης Βασίλειος 9. Σύρτας Γεώργιος
11. Κιλατζίδης Ελευθέριος 10. Παπαμιχαήλ Γεώργιος
12. Βουγιουκλής Ηλίας 11. Γεωργιάδης Γεώργιος
13. Αθανασιάδης Θεόδωρος 12. Κινατζίδης Κων/νος
14. Αναστασιάδης Ηλίας 13. 1Σαρίδης Άλκης

(οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και

προσκλήθηκαν νόμιμα)
ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΠΡΟΕΔΡΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ

ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ:
1. Προσοτσάνης: Κύριου Κυριάκος

ΑΠΟΝΤΕΣ  ΠΡΟΕΔΡΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ
ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ:

1. Πετρούσσας:  Μάττας Αθανάσιος,
ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΠΡΟΕΔΡΟΙ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ:

1. Γραμμένης: Παπαδόπουλος Ελευθέριος
2. Κοκκινογείων: Κινατζίδης Ελευθέριος
3. Αργυρούπολης: Ευσταθιάδης Θεμιστοκλής
4. Μεγαλοκάμπου: Μουρατίδης Θεόφιλος,
5. Μικροκάμπου: Τσανίδης Δημήτριος
6. Πύργων: Τσαούσης Κων/νος,
7. Χαριτωμένης: Χαραλαμπίδης Ηρακλής

ΑΠΟΝΤΕΣ ΠΡΟΕΔΡΟΙ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ:
1. Καλής Βρύσης: Τούσκος Γεώργιος
2.Μικροπόλεως: Αβραάμ Δαυίδ,
3.Περιχώρας: Γεφυρόπουλος Νικόλαος,
4. Σιταγρών: Τσανίδης Θεόδωρος
5.Καλλιθέας: Μούτσιος Αθανάσιος,
6.Μαυρολεύκης: Μανταζέλης Παναγιώτης,
7.    Φωτολίβους: Γεδίκογλου Πέτρος,

ΑΠΟΝΤΕΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ ΤΟΠΙΚΩΝ
ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ:

1. Πανοράματος: Γαβράς Στέφανος
2.  Ανθοχωρίου:  Παχατουρίδης Γεώργιος,

Ειδικός Γραμματέας: Σαραφίδης Θεοφύλακτος

 Απόσπασμα από το πρακτικό της 18ης /2013 ΤΑΚΤΙΚΗΣ  συνεδρίασης
του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Προσοτσάνης  όγδοη

Στην Προσοτσάνη, σήμερα 25ητου μηνός Οκτωβρίου 2013 ημέρα Παρασκευή και ώρα
13.30 μ. μ. το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου συνήλθε σε δέκατη όγδοη (18η) τακτική
δημόσια  συνεδρίαση στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου Προσοτσάνης,
ύστερα από την με αριθμό πρωτ.22068/21.10.2013 έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου  του
Δημοτικού Συμβουλίου κ. Μαναρίδου Ευθυμίας , η οποία επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά,
στον κ. Δήμαρχο, στους Προέδρους των Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων και στους
Εκπροσώπους των Τοπικών Κοινοτήτων και δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις διατάξεις του
άρθρου 67 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87) και των άρθρων 95, 96 & 97 του Δημοτικού & Κοινοτικού
Κώδικα  (Ν.3463/2006).
Παρόντος και του Δημάρχου κ. Άγγελου Λύσσελη, διαπιστώθηκε από την κα. Πρόεδρο πως υπήρχε
νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο είκοσι επτά (27) μελών παραβρέθηκαν παρόντα 14 μέλη
και ονομαστικά οι:
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Αριθμός Απόφασης : 220/2013

Θέμα: «28η  αναμόρφωση   προϋπολογισμού οικ. έτους  2013»(Ορθή Επανάληψη της
220/2013 απόφασης Δ.Σ. με ΑΔΑ ΒΛΞΧΩΞΖ-ΩΚΗ)

Η κα Πρόεδρος εισηγούμενη το 15ο θέμα επί της ημερήσιας διάταξης ανέφερε τα εξής σχετικά με

το θέμα :Σύμφωνα με τη νομοθεσία το Δημοτικό Συμβούλιο  πρέπει μετά την μελέτη των απολογιστικών

στοιχείων του β’ και του γ’ τριμήνου  να προχωρήσουν σε αναμόρφωση του προϋπολογισμού σε

περίπτωση που δεν επιτευχθούν οι στόχοι των εισπραχθέντων εσόδων που έχουν εγγραφεί στον

προϋπ/σμο έτους 2013 (παρ.9 άρθ. 266 Ν.3852/2010).

Σύμφωνα με τα ανωτέρω θα πρέπει να γίνει μείωση στα έσοδα του προϋπολογισμού οικ.έτους

2013 λόγω απόκλισης (10% και πάνω) των εισπραχθέντων από τα προϋπολογισθέντα-βεβαιωθέντα,

καθώς και ανάλογη μείωση πιστώσεων στο σκέλος των εξόδων.

Ακολούθως η κα Πρόεδρος προσκόμισε και ανέγνωσε την 151/2013 απόφαση- εισήγηση  της

οικονομικής Επιτροπής του Δήμου η οποία αναφέρει τα εξής σχετικά με το θέμα .

Η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Προσοτσάνης με την 151/2013 απόφαση της προτείνει η

28Η ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ  ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ (ΜΕΙΩΣΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ)

ΛΟΓΩ ΜΕΙΩΜΕΝΩΝ ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΩΝ ΕΣΟΔΩΝ να πραγματοποιηθεί ως Εξής

Η αναμόρφωση του προϋπολογισμού οικ.έτους 2013 προτείνεται ως εξής:

Ως προς τα ΕΣΟΔΑ προτείνει την ακόλουθη μείωση στους κάτωθι Κ.Α:

Το συνολικό ύψος των εσόδων του προϋπολογισμού θα διαμορφωθεί από 22.258.748,60 ευρώ

σε 22.012.748,60 ευρώ.

Ως προς τα ΕΞΟΔΑ:

Αναλόγως πρέπει να γίνει μείωση πιστώσεων στο σκέλος των εξόδων συνολικού ύψους

246.000,00 Ευρώ στους κάτωθι Κ.Α., που ματαιώνεται η υλοποίηση τους ή δεν απαιτούνται πλέον ως τη

λήξη του οικ.έτους:

Κ.Α. ΠΡΟΫΠ/ΣΘΕΝ

ΠΟΣΟ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΣΟ ΜΕΙΩΣΗΣ

ΕΣΟΔΟΥ

0111 35.000,00 ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΑΠΟ ΑΣΤΙΚΑ ΑΚΙΝΗΤΑ -5.000,00

0113 28.000,00 ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΚΑΛΛ.ΑΓΡΩΝ -7.000,00

0125 37.000,00 ΔΙΚ/ΜΑ ΒΟΣΚΗΣ -14.000,00

0311.01 1.005.200,00 ΤΕΛΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΕΗ -40.000,00

0322 348.000,00 ΠΑΓΙΟ ΤΕΛΟΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ -90.000,00

0331 75.000,00 ΤΕΛΗ ΑΡΔΕΥΣΗΣ -30.000,00

2112 410.000,00 ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ (ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ) -60.000,00

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΙΩΣΗΣ 246.000,00
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Κ.Α. ΠΡΟΫΠ/ΣΘΕΝ
ΠΟΣΟ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΣΟ
ΜΕΙΩΣΗΣ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ

00/6495 3.000,00 ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΦΥΣΕΩΣ -3.000,00 0
00/6071 3.000,00 ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ -3.000,00 0
00/6117.03 1.000,00 ΑΜΟΙΒΗ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ -1.000,00 0
00/6117.05 2.000,00 ΑΜΟΙΒΗ ΙΑΤΡΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ -2.000,00 0
00/6222 25.000,00 ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ ΤΕΛΗ -3.000,00 22.000,00
00/6432 1.500,00 ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΘΕΣΕΩΝ -1.500,00 0
00/6452 1.000,00 ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ ΙΝΤΕΡΝΕΤ -1.000,00 0
00/6715 900.000,00 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ Ν.Π. -50.000,00 850.000,00
00/6734 4.000,00 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΣΥΛΛΟΓΩΝ -4.000,00 0
00/6735 5.000,00 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΛΛΟΓΩΝ -5.000,00 0
00/6737 229.485,00 ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ -9.485.00 220.000,00
00/6739.01 20.000,00 ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ -10.000,00 10.000,00
00/6821 1.500,00 ΕΠΙΒΛΗΘΝΕΝΤΑ Δ/ΚΑ ΠΡΟΣΤΙΜΑ -1.500,00 0
10/6041.02 26.500,00 ΑΠΟΖΗΜ.ΜΑΘΗΤΩΝ ΟΑΕΔ -10.000,00 16.500,00
10/6261.01 10.000,00 ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ-ΜΙΚΡΟΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΑΤ/ΤΩΝ
-5.000,00 5.000,00

10/6661.02 5.000,00 ΠΡΟΜ.ΗΛ/ΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ -4.000,00 1.000,00
10/7133.02 1.000,00 ΠΡΟΜ.ΣΚΕΥΩΝ -1.000,00 0
10/7134 10.000,00 ΠΡΟΜΗ. Η/Υ -3.000,00 7.000,00
10/7135 10.000,00 ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ -7.000,00 3.000,00
10/7135.03 6.000,00 ΠΡΟΜΗΘ.ΜΙΚΡΟΦΩΝΩΝ ΓΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΣ -1.000,05 4.999,95
10/7135.04 2.000,00 ΠΡΟΜΗΘ.ΕΚΘΕΣΙΑΚΩΝ ΠΕΡΙΠΤΕΡΩΝ -2.000,00 0
15/7412 21.525,00 ΜΕΛΕΤΕΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ -21.525,00 0
20/6041 25.000,00 ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ -6.200,00 18.800,00
20/6054 7.000,00 ΕΡΓΟΔ.ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ -1.700,00 5.300,00
20/6236.01 17.000,00 ΜΙΣΘΩΣΗ ΧΗΜ.ΤΟΥΑΛΕΤΩΝ -8.500,00 8.500,00
20/6253 3.000,00 ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΑΥΤ/ΤΩΝ -856,00 2.144,00
20/6633 2.000,00 ΠΡΟΜ.ΧΗΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ -2.000,00 0
25/6041 20.000,00 ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ -1.804,00 18.196,00
25/6041.01 50.000,00 ΑΠΟΔΟΧ.ΥΔΡΟΝΟΜΕΩΝ ΑΡΔ. -8.701,37 41.298,63
25/6054 17.000,00 ΕΡΓΟΔ.ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ -674,23 16.325,77
25/6275 4.000,00 ΔΑΠ.ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ -2.000,00 2.000,00
25/6275.02 4.000,00 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΦΡΕΑΤΙΩΝ -4.000,00 0
25/7131.01 3.000,00 ΠΡΟΜ.ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ -1.000,00 2.000,00
25/7131.02 3.000,00 ΠΡΟΜ.ΜΗΧ/ΝΩΝ ΧΛΩΡΙΩΣΗΣ -1.719,26 1.280,74
30/6041 50.000,00 ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ -5.500,00 44.500,00
30/6054 15.000,00 ΕΡΓΟΔ.ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ -2.500,00 12.500,00
30/6117.03 35.000,00 ΑΜΟΙΒΗ ΜΗΧ/ΚΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒ.ΕΡΓΟΥ -20.000,00 15.000,00
30/6612.02 3.000,00 ΠΡΟΜ.ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ -3.000,00 0
30/6651 1.000,00 ΠΡΟΜ.ΥΛΙΚΟΥ ΤΟΠΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ -1.000,00 0
30/7135 1.000,00 ΠΡΟΜ.ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ -1.000,00 0
35/6041 55.000,00 ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ -7.200,00 47.800,00
35/6054 16.000,00 ΕΡΓΟΔ.ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ -2.700,00 13.300,00
35/6264 10.000,00 ΣΥΝΤ/ΣΗ ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ -5.000,00 5.000,00
35/6644.01 8.000,00 ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ -5.000,00 3.000,00
45/6261.01 2.000,00 ΣΥΝΤ.-ΕΠΙΣΚ.ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΤΕΛΕΤΩΝ -2.000,00 0
45/6692 1.000,00 ΠΡΟΜ.ΣΠΟΡΩΝ-ΦΥΤΩΝ -1.000,00 0
45/7133 1.000,00 ΕΠΙΠΛΑ-ΣΚΕΥΗ -1.000,00 0
45/7135 1.000,00 ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ -1.000,00 0
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΙΩΣΗΣ ΚΑ.Α.ΕΞΟΔΩΝ 246.064,91 ΕΥΡΩ
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Η διαφορά των 64,91 ευρώ μεταφέρεται στο αποθεματικό, το οποίο  διαμορφώνεται από

1.287,73 ευρώ σε 1.352,64 ευρώ και βεβαιώνεται ότι δεν υπερβαίνει το όριο του 5% των τακτικών

εσόδων σύμφωνα με παρ.3 άρθρο 161 Ν.3463/2006.

Αρχικώς Εγκριθείς Προϋ/σμός 2013 : 20.312.267,85 ευρώ

Διαμορφωθείς Προϋπ/σμός (προ αναμόρφωσης) 22.258.748,60 ευρώ

Διαμορφωθείς Προϋπ/σμός (μετά  αναμόρφωσης) 22.012.748,60 ευρώ

Ακολούθως η κα Πρόεδρος κάλεσε το Σώμα να αποφασίσει σχετικά  .

Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού άκουσε την κα Πρόεδρο και έλαβε υπόψη τις διατάξεις

o άρθρων 65 και 72 του Ν.3852/2010

o την παρ.9 άρθ. 266 Ν.3852/2010

o Των άρθρων.93,155-162 και 208 του Ν.3463/2006,

o καθώς και αυτές του άρθρου 8 του από 17.5.59 Β.Δ/τος «Περί οικον. δ/σης και λογιστικού των

Δήμων και Κοινοτήτων»

o του άρθρου 77 του του ν. 4172/2013

o της 17515/29.04.2013 εγκυκλίου «8» του Υπουργείου Εσωτερικών

o του άρθρου 23 § 3 του ν.3536/2007

o την 151/2013 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι   Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α  :

1.- Αποδέχεται την 151/2013 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Προσοτσάνης

περί 28ης Αναμόρφωσης του Προϋπολογισμού του οικ. Έτους 2013 και αναμορφώνει τον

Προϋπολογισμό του οικ. Έτους 2013 ως εξής :

28η Αναμόρφωση Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2013

1.α.- Ως προς το σκέλος των εσόδων  αποφασίζει την ακόλουθη μείωση  από τους κάτωθι

Κ.Α.:

Το συνολικό ύψος των εσόδων του προϋπολογισμού θα διαμορφωθεί από 22.258.748,60 ευρώ

σε 22.012.748,60 ευρώ

1.β.- Ως προς το σκέλος των  εξόδων μειώνει  αναλόγως τις πιστώσεις  με ποσό μείωσης

συνολικού ύψους 246.000,00 Ευρώ από τους  κάτωθι Κ.Α., η υλοποίηση ή η απαίτηση  των

οποίων ματαιώνεται ως τη λήξη του οικ.έτους:

Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ Κ.Α ΠΡΟΫΠ/ΣΘΕΝ
ΠΟΣΟ

ΠΟΣΟ ΜΕΙΩΣΗΣ
ΕΣΟΔΟΥ

0111 ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΑΠΟ ΑΣΤΙΚΑ ΑΚΙΝΗΤΑ 35.000,00 -5.000,00
0113 ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΚΑΛΛ.ΑΓΡΩΝ 28.000,00 -7.000,00
0125 ΔΙΚ/ΜΑ ΒΟΣΚΗΣ 37.000,00 -14.000,00
0311.01 ΤΕΛΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΕΗ 1.005.200,00 -40.000,00
0322 ΠΑΓΙΟ ΤΕΛΟΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 348.000,00 -90.000,00
0331 ΤΕΛΗ ΑΡΔΕΥΣΗΣ 75.000,00 -30.000,00
2112 ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ (ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ) 410.000,00 -60.000,00

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ  ΜΕΙΩΣΗΣ 246.000,00

ΑΔΑ: ΒΛ19ΩΞΖ-ΒΚΨ
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Κ.Α. τίτλος Κ.Α ΠΡΟΫΠ/ΣΘΕΝ
ΠΟΣΟ

ΠΟΣΟ
ΜΕΙΩΣΗΣ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ

00/6495 ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΦΥΣΕΩΣ 3.000,00 -3.000,00 0
00/6071 ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 3.000,00 -3.000,00 0
00/6117.03 ΑΜΟΙΒΗ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 1.000,00 -1.000,00 0
00/6117.05 ΑΜΟΙΒΗ ΙΑΤΡΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 2.000,00 -2.000,00 0
00/6222 ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ ΤΕΛΗ 25.000,00 -3.000,00 22.000,00
00/6432 ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΘΕΣΕΩΝ 1.500,00 -1.500,00 0
00/6452 ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ ΙΝΤΕΡΝΕΤ 1.000,00 -1.000,00 0
00/6715 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ Ν.Π. 900.000,00 -50.000,00 850.000,00
00/6734 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΣΥΛΛΟΓΩΝ 4.000,00 -4.000,00 0
00/6735 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΛΛΟΓΩΝ 5.000,00 -5.000,00 0
00/6737 ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ 229.485,00 -9.485.00 220.000,00
00/6739.01 ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 20.000,00 -10.000,00 10.000,00
00/6821 ΕΠΙΒΛΗΘΝΕΝΤΑ Δ/ΚΑ ΠΡΟΣΤΙΜΑ 1.500,00 -1.500,00 0
10/6041.02 ΑΠΟΖΗΜ.ΜΑΘΗΤΩΝ ΟΑΕΔ 26.500,00 -10.000,00 16.500,00
10/6261.01 ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ-ΜΙΚΡΟΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ  ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ

ΚΑΤ/ΤΩΝ
10.000,00 -5.000,00 5.000,00

10/6661.02 ΠΡΟΜ.ΗΛ/ΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 5.000,00 -4.000,00 1.000,00
10/7133.02 ΠΡΟΜ.ΣΚΕΥΩΝ 1.000,00 -1.000,00 0
10/7134 ΠΡΟΜΗ. Η/Υ 10.000,00 -3.000,00 7.000,00
10/7135 ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 10.000,00 -7.000,00 3.000,00
10/7135.03 ΠΡΟΜΗΘ.ΜΙΚΡΟΦΩΝΩΝ ΓΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΣ 6.000,00 -1.000,05 4.999,95
10/7135.04 ΠΡΟΜΗΘ.ΕΚΘΕΣΙΑΚΩΝ ΠΕΡΙΠΤΕΡΩΝ 2.000,00 -2.000,00 0
15/7412 ΜΕΛΕΤΕΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 21.525,00 -21.525,00 0

20/6041 ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 25.000,00 -6.200,00 18.800,00
20/6054 ΕΡΓΟΔ.ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 7.000,00 -1.700,00 5.300,00
20/6236.01 ΜΙΣΘΩΣΗ ΧΗΜ.ΤΟΥΑΛΕΤΩΝ 17.000,00 -8.500,00 8.500,00
20/6253 ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΑΥΤ/ΤΩΝ 3.000,00 -856,00 2.144,00
20/6633 ΠΡΟΜ.ΧΗΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 2.000,00 -2.000,00 0
25/6041 ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 20.000,00 -1.804,00 18.196,00
25/6041.01 ΑΠΟΔΟΧ.ΥΔΡΟΝΟΜΕΩΝ ΑΡΔ. 50.000,00 -8.701,37 41.298,63
25/6054 ΕΡΓΟΔ.ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 17.000,00 -674,23 16.325,77
25/6275 ΔΑΠ.ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ 4.000,00 -2.000,00 2.000,00
25/6275.02 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΦΡΕΑΤΙΩΝ 4.000,00 -4.000,00 0

25/7131.01 ΠΡΟΜ.ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 3.000,00 -1.000,00 2.000,00
25/7131.02 ΠΡΟΜ.ΜΗΧ/ΝΩΝ ΧΛΩΡΙΩΣΗΣ 3.000,00 -1.719,26 1.280,74
30/6041 ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 50.000,00 -5.500,00 44.500,00
30/6054 ΕΡΓΟΔ.ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 15.000,00 -2.500,00 12.500,00
30/6117.03 ΑΜΟΙΒΗ ΜΗΧ/ΚΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒ.ΕΡΓΟΥ 35.000,00 -20.000,00 15.000,00
30/6612.02 ΠΡΟΜ.ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ 3.000,00 -3.000,00 0
30/6651 ΠΡΟΜ.ΥΛΙΚΟΥ ΤΟΠΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ 1.000,00 -1.000,00 0
30/7135 ΠΡΟΜ.ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 1.000,00 -1.000,00 0
35/6041 ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 55.000,00 -7.200,00 47.800,00
35/6054 ΕΡΓΟΔ.ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 16.000,00 -2.700,00 13.300,00
35/6264 ΣΥΝΤ/ΣΗ ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ 10.000,00 -5.000,00 5.000,00
35/6644.01 ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ 8.000,00 -5.000,00 3.000,00
45/6261.01 ΣΥΝΤ.-ΕΠΙΣΚ.ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΤΕΛΕΤΩΝ 2.000,00 -2.000,00 0
45/6692 ΠΡΟΜ.ΣΠΟΡΩΝ-ΦΥΤΩΝ 1.000,00 -1.000,00 0
45/7133 ΕΠΙΠΛΑ-ΣΚΕΥΗ 1.000,00 -1.000,00 0
45/7135 ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 1.000,00 -1.000,00 0

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΙΩΣΗΣ 246.064,91 ΕΥΡΩ

ΑΔΑ: ΒΛ19ΩΞΖ-ΒΚΨ
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Η διαφορά των 64,91 ευρώ μεταφέρεται στο αποθεματικό, το οποίο  διαμορφώνεται

από  1.287,73 ευρώ σε 1.352,64 ευρώ και βεβαιώνεται ότι δεν υπερβαίνει το όριο του 5%

των τακτικών εσόδων σύμφωνα με παρ.3 άρθρο 161 Ν.3463/2006.

Αρχικώς Εγκριθείς Προϋ/σμός 2013 : 20.312.267,85 ευρώ

Διαμορφωθείς Προϋπ/σμός (προ αναμόρφωσης) 22.258.748,60 ευρώ

Διαμορφωθείς Προϋπ/σμός (μετά  αναμόρφωσης) 22.012.748,60 ευρώ

Αναθέτει στον Δήμαρχο τις ενέργειες που πρέπει να γίνουν στην συνέχεια .

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 220/2013

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω :

Η Πρόεδρος του Δ.Σ. Ο Ειδικός Γραμματέας Τα Μέλη :

Ακριβές Απόσπασμα

Ο Δήμαρχος

ΑΓΓΕΛΟΣ  ΛΥΣΣΕΛΗΣ

ΑΔΑ: ΒΛ19ΩΞΖ-ΒΚΨ


